车辆挂靠运输合同
甲方：
乙方：身份证号：
为有序地开展运输业务，更好地为运输户谋利益，甲乙双方本着“平等、自愿、协商一致”的原则，就汽车挂靠(代管)经营事宜达成如下协议：
第一条：乙方自筹资金自购：
乙方自愿将该车“挂靠”于甲方，交甲方代为管理经营，车辆产权归乙方所有，车辆证照所有权(管理权)归甲方。
第二条：合同期内乙方不得将车转售或抵押担保，如乙方需将车辆转售，转售前必须征得甲方书面同意，并到甲方办理过户手续，向甲方交纳过户手续费。
第三条：乙方车辆挂靠交甲方代管后，甲方为乙方代办各项手续(费用乙方自付)，交付乙方使用，并确保乙方货物运输的道路畅通(严禁违规、违法、违禁物品运输)。
第四条：甲方收取乙方挂靠费元/年或代管费元/年，甲方力争多方联系货源，使乙方有更多的货物运输，为运输户谋取更多的利益。
第五条：该车辆营运年限为国家规定的车辆营运报废期(含各种因素而提前报废)，该车报废后，乙方应在**日内将车辆牌照及其他所有证照交回甲方，车辆报废残值归乙方所有。
第六条：乙方车辆在上户前，必须按照公司规定办理保险，保险费由乙方出资，甲方负责办理。该车次年保险，必须由公司统一办理，乙方按时在上年保修期前十日以前缴纳保险费用，如乙方不按国家法律、法规及公司要求缴纳保险费，其逾期期间产生的一切法律责任、经济责任及安全事故责任的费用，由乙方自行负责。
第七条：该车上户后，乙方应严格按照上户的技术参数营运，乙方不得将车辆擅自改型，如乙方自行做主改型，后果自负。
第八条：乙方按时参加季检、年检，甲方负责代办有关手续，所需花费由乙方承担，逾期不参加季检、年检者，一切责任由乙方自行承担。
第九条：乙方应自觉遵守国家道路交通安全规程及相关法律、法规、否则，由此而产生的一切责任由乙方自行承担。
第十条：本合同经甲乙双方法定代表人委托代理人签字后，自任何一方违约，将按照合同法及相关法律、法规规定追究违约责任。
第十一条：本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方具有同等的法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日